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Light + Intelligent Building Istanbul: Aydınlatma ve bina otomasyon 
teknolojileri endüstrisinin yeni buluşma noktası 

 
İstanbul, 13.09.2023. Başta Frankfurt olmak üzere, dünyanın farklı noktalarında 20 yılı 
aşkın süredir aydınlatma, elektrik mühendisliği, ev ve bina otomasyonu ve bağlantılı 
güvenlik teknolojisi sektörlerindeki üreticileri, mimarlar, iç mimarlar, tasarımcılar, 
kontrat profesyonelleri, mühendisler ve distribütörler ile bir araya getiren Light + 
Building markası, 2024 yılından itibaren düzenlenecek yeni bir fuarla kıtaların buluşma 
noktası İstanbul’a geliyor. 

 
Messe Frankfurt Istanbul organizasyonu ve Aydınlatma Gereçleri İmalatçıları Derneği 

(AGİD) desteği ve uzmanlığı ile hayata geçecek Light + Intelligent Building Istanbul fuarı, 

sadece Türkiye’den değil, tüm dünyadan üreticilerin fuarda katılımcı olarak yer alıp 

ürünlerini sergileyebileceği ve ağırlıklı olarak yakın coğrafyadan satın almacılarla bir araya 

gelebilecekleri bir ticaret ortamı sunacak. 

 

Tüm dünyadan sektör profesyonellerini Almanya’nın Frankfurt şehrinde bir araya getiren 

Light + Building fuarının düzenlendiği çift yıllarda Light + Intelligent Building Istanbul fuarı, 

sektörel gelişmeler, trendler ve geleceğe dair öngörülerin paylaşılacağı bir seminerle 

birlikte butik bir konseptte düzenlenecek. Light + Intelligent Building Istanbul fuarının ilk 

versiyonu, 27–29 Kasım 2024  tarihleri arasında İstanbul Lütfi Kırdar Kongre ve Sergi 

Sarayı’nda bu konseptle yapılacak. 2024 fuarı için katılımcı kayıtlarının ise yeni yılın ilk 

aylarında başlaması planlanıyor. 

 

2025 yılından başlayarak,  Frankfurt’ta yapılan Light + Building fuarının olmadığı tek 

yıllarda Light + Intelligent Building Istanbul fuarı, tüm dünyadan katılımcıların diledikleri 

büyüklükte tasarladıkları stantlar ile katılım gösterebilecekleri büyük bir ticaret platformu 

niteliğinde olacak. Bu sayede katılımcıların ve fuar ziyaretçilerinin fuar hazırlıkları için hem 

finansal hem de harcanan zaman ve efor açısından tasarruf etmesi amaçlanıyor. 

 

Light + Intelligent Building Istanbul – Geleceğin yeni buluşma noktası 

27 – 29 Kasım 2024, İstanbul Lütfi Kırdar Kongre ve Sergi Sarayı 

 
Ayrıntılı bilgi için: 

www.light-building-istanbul.tr.messefrankfurt.com 

 
Sosyal medyada bizi takip edin: 
www.linkedin.com/showcase/light-building-istanbul/ 
www.instagram.com/lightbuildingist 
www.facebook.com/lightbuildingist 
 

http://www.light-building-istanbul.tr.messefrankfurt.com/
http://www.linkedin.com/showcase/light-building-istanbul/
http://www.instagram.com/lightbuildingist
http://www.facebook.com/lightbuildingist


Light + Intelligent Building Istanbul, Messe Frankfurt'un düzenlediği Light + Building 
Teknolojileri fuarlarının bir parçasıdır. Bir sonraki Light + Building fuarı, 3 – 8 Mart 2024 
tarihleri arasında Almanya'nın Frankfurt kentinde gerçekleştirilecektir. 
 
Messe Frankfurt, Asya kıtasında aydınlatma ve bina otomoasyon teknolojleri sektörlerine 
yönelik, Shanghai Intelligent Building Technology, Shanghai Smart Home Technology ve 
Parking China ticaret fuarlarını düzenlemektedir. Şirketin aydınlatma ve yapı teknolojisi 
ticaret fuarları Arjantin, Hindistan, Tayland ve BAE'deki pazarları da kapsıyor. 
 
Dünya çapındaki Light + Building etkinlikleri hakkında daha fazla bilgi için lütfen 
http://www.brand.light-building.com adresini ziyaret ediniz. 
 
 

 
 

Bağlantınız: 

M. Can Yümer 

Tel.: +90 216 384 50 50 

can.yumer@turkey.messefrankfurt.com 
www.messefrankfurt.com.tr 

 
Messe Frankfurt Istanbul Ltd. Şti. 

Bostancı Mah. Yazmacı Tahir Sk. 

No: 50, Kadıköy, İstanbul, Türkiye 

Messe Frankfurt hakkında: 
Messe Frankfurt Group, kendi sergi alanlarına sahip dünyanın önde gelen ticaret fuarı, kongre ve etkinlik 
organizatörlerinden biridir. Frankfurt am Main'deki genel merkezinde ve 28 yan kuruluşunda yaklaşık 2.200* kişilik bir iş 
gücü ile dünya çapında etkinlikler düzenlemektedir. 2022 mali yılındaki grup satışları yaklaşık 454 milyon Euro 
tutarındaydı. Fuarlar & Etkinlikler, Lokasyonlar ve Hizmetler iş alanlarımız çerçevesinde müşterilerimizin ticari 
çıkarlarına verimli bir şekilde hizmet ediyoruz. Messe Frankfurt'un en güçlü yönlerinden biri, dünyanın tüm bölgelerinde 
yaklaşık 180 ülkeyi kapsayan güçlü ve birbirine sıkı sıkıya bağlı küresel satış ağıdır. Kapsamlı hizmet yelpazemiz - hem 
yerinde hem de çevrimiçi - dünya çapındaki müşterilerin etkinliklerini planlarken, organize ederken ve yürütürken sürekli 
olarak yüksek kalite ve esnekliğin keyfini çıkarmasını sağlar. Yeni iş modelleri geliştirmek için dijital uzmanlığımızı 
kullanıyoruz. Geniş hizmet yelpazesi, sergi alanlarının kiralanması, fuar inşaatı ve pazarlaması, personel ve yemek 
hizmetlerini içermektedir. 
 
Sürdürülebilirlik, kurumsal stratejimizin temel direklerinden biridir. Burada ekolojik ve ekonomik çıkarlar, sosyal 
sorumluluk ve çeşitlilik arasında sağlıklı bir denge kuruyoruz. 
 
Daha fazla bilgi için lütfen web sitemizi ziyaret edin: www.messefrankfurt.com/sustainability 

 
Merkezi Frankfurt am Main'de bulunan şirketin mülkiyeti Frankfurt Belediyesi'ne (yüzde 60) ve Hessen Eyaleti'ne (yüzde 
40) aittir. 
 
Daha fazla bilgi için lütfen web sitemizi ziyaret edin: www.messefrankfurt.com 
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